
 

 
 
Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 14.06.2021 16:09 

 

 

UCHWAŁA NR XLIX/1546/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 10 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie nadania nazwy obiektowi miejskiemu w dzielnicach Wawer m.st. Warszawy i Wilanów 

m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Mostowi przez Wisłę, zlokalizowanemu w ciągu drogi ekspresowej S2, łączącemu 

dzielnice Wawer m.st. Warszawy i Wilanów m.st. Warszawy, nadaje się nazwę: Most Anny Jagiellonki 

(nazwa skrócona: Most Anny Jagiellonki).  

2. Usytuowanie oraz przebieg mostu, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny 

stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 

 

 


